
UCHWAŁA NR LVIII/311/2014
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dziennik Ustaw z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Witnica, Rada Miejska w Witnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., 
tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim. Numer obwodu: 11. 
Granice Obwodu: obszar Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim. Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej: Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim ul. Stawna 40. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu  Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Witnica oraz rozplakatowaniu na terenie Domu Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Wielkim. 

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska

Id: CE66D99E-6EAE-480A-A4C3-36673859535D. Podpisany Strona 1




